
Mezigenerační letní tábor 2025 

 

Místo konání: Chata Granit, Zadov 224, 384 73 Stachy, okr. Prachatice 

Termín konání:  13 – 19.7. 2025 celkem 6 nocí 

Nástup na tábor 14 – 18:00 13.7.2025, odjezd do 10:00 19.7.2025. 

Organizační vedoucí: Mgr. Hruška Petr 601 390 678, www.chatagranit.cz 

Letní tábor pro účastníky Senior pointu, jejich vnoučata. Doporučení věk vnoučat od  

4 – 14 věk není limitem, MLT se koná v Národním parku Šumava na chatě Granit, 

s následujícím programem: 

Program:  

- Během týdne bude v dopoledních hodinách probíhat ve dnech po, út, čt, pá tvořivý, 

kreativní nebo sportovní program 

- V odpoledních hodinách volný program 

- Ve středu 9.7. celodenní turistický.  Možný je celodenní výlety na Horskou Kvildu kde 

je farma Highlandského plemena skotu dále pak na Jezerní Šlať, po stezce se nechá dojít 

až do muzea  kde  chovají rysy a jeleny. Je to 12 km tam a 9,6 km zpět. Zpáteční trasu 

lze  realizovat autobusem 

- Ve čtvrtek 10.7. bude večerní promítání pohádky, nebo filmu na přání.  

            V blízkosti chaty leží rozhledna na Kobyle, lze zažít dobrodružství na kárách či lanovém  

            parku. K dispozici se nabízí i velmi oblíbená hra S Králem Šumavy za pokladem, nebo  

            lesní QR hry chaty Granit 

            K dispozici je také sportovní hřiště se síti na volejbal a volejbal. Účastníci mohou dále  

           využít stůl na ping pong, a pálky a sít na bad minton. V letním období disponujeme i  

           malým bazénkem pro děti, kde se mohou ochladit.   V rámci dalšího programu je možné  

           vytvořit krátkou stezku odvahy  

- Po celou dobu se počítá s aktivní účastní a asistencí prarodičů. Program bude 

přizpůsoben počasí a zájmu účastníků.  

-  

http://www.chatagranit.cz/


Doprava: vlastním autem 

Ubytování: Ve 3,4 a 6 lůžkových pokojích s vlastním příslušenstvím. 

K vybavení pokojů patří ručníky a povlečení, utěrky, kompletně vybavené 

kuchyňské zázemí. 

Cena ubytování: za osobu bez rozdílu věku 300,- Kč za noc ( v ceně je 

rekreační poplatek 30 Kč). Cena je kalkulována pro obsazení plné kapacity 

jednotlivých apartmánů. Celkem tedy za osobu za pobyt 1800,- Kč. Celou 

částku za pokoj včetně neobsazených lůžek je nutné uhradit do 20.03.2025 

Ceny jednotlivých apartmánů v termínu od 13.7. do 19.7. 2025 

Apartmán Hrb                         6 nocí, 5 lůžek, celkem 9000,- 

Apartmán Churáňovský Vrch 6nocí, 6 lůžek, celkem  10800,- 

Apartmán Výška                     6 nocí, 3 lůžka, celkem  5400,- 

Apartmán Homole                  6nocí, 3 lůžka, celkem 5400,- 

Apartmán Klín                        6 nocí, 4 lůžka, celkem 7200,- 

Apartmán Přílba                      6 nocí, 4 lůžka, celkem 7200,- 

Apartmán Orel                         6 nocí, 4 lůžka, celkem 7200,- 

 

Stravování: účastníci si mohu vařit sami, dále je možné stravování v Bistru na Svahu – 

denně teplá a čerstvá jídla, dále pak v hotelu Zadov, v Bufetu pod stadionem nebo cukrárně 

Ella.  

 

Pro realizaci tábora je třeba dosáhnout plné 

obsazenosti ubytování. 

 

 

 

 

 



 

Přihláška na mezigenerační letní tábor od 13 -  19.7.2025 

 

Jméno prarodiče/ čů ……………………………………………………………… 

Telefon a mail            …………………………………………………………….. 

Název apartmánu       …………………………………………………………….. 

 

Ceny jednotlivých apartmánů v termínu od 13.7. do 19.7. 2025 

Apartmán Hrb                         6 nocí, 5 lůžek, celkem  9000,- 

Apartmán Churáňovský Vrch 6nocí, 6 lůžek, celkem  10800,- 

Apartmán Výška                     6 nocí, 3 lůžka, celkem  5400,- 

Apartmán Homole                  6nocí, 3 lůžka, celkem   5400,- 

Apartmán Klín                        6 nocí, 4 lůžka, celkem  7200,- 

Apartmán Přílba                      6 nocí, 4 lůžka, celkem  7200,- 

Apartmán Orel                         6 nocí, 4 lůžka, celkem  7200,- 

 

Přihlášky je nutné zaslat do 31.12.2024 na mailovou adresu chatagranit@szmpb.cz 

V případě, že bude požadovaný apartmán již plný, bude zájemci nabídnut další varianta 

volného apartmánu.  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:chatagranit@szmpb.cz


K dispozici mají účastníci tábor také lehátka na opalování,  grill a společenskou místnost 

s krbem.       

Fotky z 1 ročníku mezigeneračního tábor rok 2023: 

 

 

       

 

 



       

 

 

 

Fotky z možných výletů: 

 

 

 



                               

 

                                                              

 

Fotky hřiště  

 

     



 

 

 



 



 

Fotky bazén a Relax zóna a kino

 

 

 



 

 

 

 



 

 

S Králem Šumavy za pokladem  

                               



 

 

 



 

 

 

 

 

 


